Fin 3 Rp-D-3192/84 va ze dne 13. 4. 1984. 

Převáděný pozemek byl oceněn ve znaleckém posudku soudního znalce Vlasák Martin, Ing., ze dne 31. 7. 

2016, pod č.j. 1442/148/2016, podle vyhl.č. 182/1988 Sb., ve znění vyhl.č. 316/1990 Sb., celkovou částkou 

1 211,48 Kč (slovy: jedentisícdvěstějedenáct korun českých čtyřicetosm haléřů).  

Čl. II. 

Nárok na bezúplatný převod pozemků z vlastnictví státu podle § 11a zákona o půdě vznikl:   

- dědictvím nároku, ze dne 4. 6. 2004, ve výši 23 104,52 Kč, po: Salačová Edita  a nabyvatelem.  

Zděděný nárok je doložen:

[...]

jejich části v katastrálním území Sedlce, obce Svatý Jan nad Malší, okresu České Budějovice.  

Nevydané pozemky byly oceněny:  

-  znaleckým posudkem znalce Kolář Josef,  č.j.  15-072/2001, ze dne 13. 7. 2001, podle vyhl.č. 182/1988 

Sb., ve znění vyhl.č. 316/1990 Sb., celkovou částkou 120 229,40 Kč (slovy: 

jednostodvacettisícdvěstědvacetdevět korun českých čtyřicet haléřů).  

- sazbou za l m2. Ocenění podle vyhl.č. 182/1988 Sb., ve znění vyhl.č. 316/1990 Sb.,  provedl Ing. 

Němeček, dne 22. 1. 2004.  

Z toho bude touto smlouvou vypořádáno 1 211,48 Kč.  

Čl. III. 

Převádějící převádí nabyvateli pozemek, uvedený v čl.